


                      С О В Е Т

                             муниципального образования «Село Садовое»

                             Ахтубинского района Астраханской области

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от  11.03.2008г.                                                                                      № 6
О коэффициенте индексации

заработной платы работников

муниципальных учреждений

 МО «Село Садовое»

           Руководствуясь постановлением Правительства Астраханской области от 04.02.08г. № 27-п «О коэффициенте индексации заработной платы работников государственных учреждений Астраханской области»,
Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

         1. Установить с 1 февраля 2008 года коэффициент индексации заработной платы работников муниципальных учреждений МО «Село Садовое», оплата труда которых осуществляется на основе ЕТС, в размере 1,14 (согласно приложению).
         2. Главному специалисту по бух. учету  произвести индексацию заработной платы работников муниципальных учреждений МО «Село Садовое».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
     Глава муниципального образования                                      А.С.Духнов

                                                                                                                                                                            Приложение 
                                                                                                                                                                            к решению Совета

                                                                                                                                                                            МО «Село Садовое»

                                                                                                                                                                            от 11.03.2008г. № 6
                                                                Тарифные ставки (оклады) и тарифные коэффициенты

                                                                                          Единой тарифной сетки

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка (оклад)
	1379
	1434
	1503
	1637
	1818
	2009
	2213
	2431
	2671
	2936
	3225
	3478
	3755
	4045
	4356
	4694
	5054
	6206

	Тарифные коэффициенты
	1,00
	1,04
	1,09
	1,187
	1,318
	1,457
	1,605
	1,763
	1,937
	2,129
	2,339
	2,522
	2,723
	2,933
	3,159
	3,404
	3,665
	4,50


Верно:
